- 1 -

重人科委〔2021〕7 号

中共重庆人文科技学院委员会

关于成立党史学习教育领导小组的通知

各二级学院、各部门：

今年是中国共产党成立 100 周年。中共中央决定在全党开展

党史学习教育，教育引导党员干部学史明理、学史增信、学史崇

德、学史力行，学党史、悟思想、办实事、开新局。为深入学习

贯彻习近平总书记在党史学习教育动员大会上的重要讲话精神

- 2 -

和中共中央《关于在全党开展党史学习教育的通知》精神，根据

市委教育工委《关于开展党史学习教育实施指导方案》要求，经

学校党委研究，决定成立学校党史学习教育领导小组，人员组成

和工作职责如下:

一、领导小组

组  长：张  辉

副组长：张跃光  曹  勇  程荣尧  杨  霄  舒卫华

孙  敏

成  员：双海军  刘  影  冯沈萍  匡  霞  蒋厚兰

马厚才  朱  宇  吴  静

二、领导小组办公室

党史学习教育领导小组下设办公室，办公室设在党委宣传

部。

主  任：杨  霄（兼）

常务副主任：匡  霞

副主任：刘  影  冯沈萍  蒋厚兰  马厚才  朱  宇

主要职责：

1. 负责全校党史学习教育日常工作安排，牵头制定学习

教育方案。

2. 起草重要综合性、学习教育情况总结报告等文稿。

3. 组织各二级党组织对重要会议、学习教育情况、先进

典型等进行宣传报道。

- 3 -

4. 对各单位开展党史学习教育进行督促指导等。

特此通知

中共重庆人文科技学院委员会

2021 年 3 月 11 日

- 4 -

重庆人文科技学院党政办公室              2021 年 3 月 11 日印发